
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-01-30 Nr. 6TP-1 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2025 m. sausio 29 d., 10.00–12.00 val. Raseinių rajono savivaldybės administracijos posėdžių 

salėje (V. Kudirkos g. 5, II a., Raseiniai) (toliau – posėdis). 

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 18 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

3. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

4. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Vytautas Juodagalvis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

8. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

10. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

12. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

13. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

14. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

15. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

16. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

17. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė. 



2 

 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

19. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas; 

20. Irma Juodienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

21. Eglė Juozapavičienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

22. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

23. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

24. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

25. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

26. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

27. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

Svečiai: 

28. Erlandas Andrejevas, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

29. Deividas Dargužis, Prienų rajono savivaldybės vicemeras; 

30. Laurynas Dilys, Darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas; 

31. Vaidotas Jakštas, Vidaus reikalų viceministras; 

32. Andrejus Junda, Vidaus reikalų ministro patarėjas 

33. Eglė Šarkauskaitė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos grupės vyresnioji 

patarėja. 

Nedalyvavo: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Povilas Beišys, Jonavos r. sav. tarybos narys, laikinai einantis mero pareigas; 

3. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

4. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

5. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras. 

 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

 



3 

 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.  

1. Regioninės politikos iššūkiai ir prioritetai. 

2. Sunki negalia, ne visada gali būti našta savivaldos socialinių išmokų mokėjimuose. 

3. Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. 

4. Dėl 2024 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ metinio veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaitos. 

5. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėties pakeitimo. 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 

įgyvendinimo ataskaitos pristatymo. 

7. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo. 

8. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2024 metų įgyvendinimo ataskaitos. 

9. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

10. Dėl papildomų užduočių administracijos direktoriui nustatymo ir priemokos skyrimo. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2025-01-22 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

10.00–10.02 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. PRISTATYTA. Regioninės politikos iššūkiai ir prioritetai. 

10.02–10.30 val. 

Pranešėjai – V. Jakštas, E. Šarkauskaitė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, S. Grinkevičius, A. Nekrošius. 

 

2. PRISTATYTA. Sunki negalia, ne visada gali būti našta savivaldos socialinių išmokų 

mokėjimuose. 

10.30–10.40 val.  

Pranešėja – I. Juodienė 



4 

 

Pasisakė: N. Dirginčienė 

 

3. PRISTATYTA. Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę. 

10.40–10.55 val.  

Pranešėjas – L. Dilys 

Pasisakė: R. Zablackienė 

 

4. PRISTATYTA. Dėl 2024 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ metinio 

veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos. 

10.55–11.10 val. 

Pranešėjas – L. Dilys 

Pasisakė: N. Dirginčienė 

 

5. SVARSTYTA. Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėties pakeitimo. 

11.10–11.15 val. 

Pranešėja – D. Bernotaitė 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėtį ir ją išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

6. PRISTATYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų plano įgyvendinimo ataskaitos pristatymo. 

11.15–11.25 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė 

 

7. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo. 

11.25–11.35 val. 

Pranešėja – R. Daraškevičienė 

Sprendimui dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo priimti nebuvo kvorumo, 

todėl šį klausimą nuspręsta svarstyti kitame Kolegijos posėdyje rašytines procedūros tvarka.  

 

8. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2024 metų įgyvendinimo 

ataskaitos. 

11.35–11.50 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė 



5 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2024 metų įgyvendinimo 

ataskaitą. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo. 

11.50–11.55 val. 

Pranešėja – E. Dekšnienė 

Sprendimui dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo priimti nebuvo kvorumo, todėl šį klausimą nuspręsta svarstyti kitame Kolegijos posėdyje 

rašytines procedūros tvarka.  

 

10. SVARSTYTA. Dėl papildomų užduočių administracijos direktoriui nustatymo ir 

priemokos skyrimo. 

11.55–12.00 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUTARTA: 

1. Nustatyti administracijos direktoriui papildomas, pareigybės aprašyme nenustatytas, 

užduotis. 

2. Siūlyti Kauno regiono plėtros tarybos visuotinam dalyvių susirinkimui skirti administracijos 

direktoriui priemoką už nustatytų papildomų užduočių atlikimą nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. 

gruodžio 31 d. 

3. Siūlyti Kauno regiono plėtros tarybos visuotinam dalyvių susirinkimui nustatyti, kad už 

nustatytų papildomų užduočių atlikimą priemoka būtų mokama iš Kauno regiono plėtros tarybos 

dalyvių metinių mokesčių. 

 

Kiti klausimai: 

1. Posėdžio pabaigoje Vidaus reikalų ministro patarėjas A. Junda perdavė Vidaus reikalų 

ministro norą didinti komunikaciją tarp ministerijos ir savivaldybių bei paragino, iškilus įvairiems 

klausimams, kreiptis į ministeriją. 

2. Kitą Kolegijos posėdį nutarta organizuoti 2025 m. kovo 20 d. Kaune.  

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


